
Uchwała Nr XV.119.2025

Rady Gminy Darłowo

z dnia 20 marca 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXl11.677.2023 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 września 2023 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla
części miejscowości Boryszewo, w gminie Darłowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U.
z 2024 r. poz. 1465, ze zm. : poz. 1572, 1907, 1940) oraz na podstawie art. 14 ust. 1,2,3 i art. 15

ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym(t.j. Dz. U. z 2024 r.
poz 1].30, ze zm.: poz. ].907, 1940),

Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje

Załącznik do uchwały Nr LXXl11.677.2023 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 września 2023 roku w

sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla

części miejscowości Boryszewo, w gminie Darłowo, tj. mapa, na której określono granice obszaru

objętego projektem planu, otrzymuje brzmienie jak załącznik IA ,IB i IC do niniejszej uchwały.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

PRZEWÓD.
RADYGMIN

.CA
RŁOWO

JusDHa Osses



BoJ"yszę$'o

119/2

Załącznik la,46 uchwały Nr

Rady Gminy20
nia 20 mDarłowo

roku

l noca obszaru

L . J jgbjętego uchwałą

ramce działek

lwidencyjnych

PRZEWÓD
RADY GMINY

Justyna Osses



0

0
3

N

0

C
e

) nzliWÓ

.gauV {Ł(i 0SSeS



l
l
l

P ,{ ;:F -.\ 'OD
.AD\'GA41N}

ustna Osses


